
Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková 

Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 
IČO: 00209392 

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1261 
OPS Sokolnice 

LUMI, s.r.o. 
Vídeňská 104c 
619 00 Brno 
IČO: 46972391 

Objednávka č. 16/2021 - Oprava po elektro revizi 

Vážení, 

objednáváme tímto u opravu elektroinstalace po revizi v objektu prádelna, 
mandlovna a skleník v naší organizaci v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne 
21.9.2021 viz. příloha této objednávky. 

Cena: 133.525 Kč bez DPH 

153.554 Kč včetně 15% DPH 

Termín provedení prací: po dohodě s objednatelem, nejpozději do konce 10/2021 

Děkuji a jsem s pozdravem 

V Sokolnicích dne 7.1 O. 2021 

ředitel organizace 

Domov pro seniory Sokolnice 
příspěvková org,anizace 

Zámecká 57 
664 52 Sokolnice @ 





LIJNII 
~ ELEKTRO 

Dodavatel: 

LUMI, s.r.o. 

Vídeňská 104c, 619 00 Brno 

IČ: 46972391 DIČ : CZ46972391 

CENOVÁ NABÍDKA 

Objednatel: 

Domov pro seniory Sokolnice, 

příspěvková organizace 

Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

EI. inst. práce, oprava porevizních závad prádelna, mandlovna a skleník 

Dodávka Montáž 
Název J á Celkem á Celkem 

Prádelna 

Kabel CYKY 3Ax1,5 10 15,63 156,30 23,26 232,60 

Kabel CYKY 3Cx1 ,5 25 15,82 395,50 23,26 581 ,50 

Kabel CYKY 3Cx2,5 70 26,08 1 825,60 23,26 1 628,20 

Kabel CYKY 5Cx2,5 125 43,21 5 401 ,25 23,26 2 907,50 

Kabel CYKY 5Cx4 20 70,84 1 416,80 23,26 465,20 

Kabel CYKY 5Cx6 40 104,17 4 166,80 28,29 1131 ,60 

Kabel CYKY 5Cx10 15 165,96 2 489,40 32,64 489,60 

VodičCYA 6 40 21 ,19 847,60 23,26 930,40 

VodičCYA 10 20 52,51 1 050,20 23,26 465,20 

Krabice 8101 (95x95x50mm) IP54 13 107,80 1 401,40 96,43 1 253,59 

Žlab MERKUR 50/50 20 169,34 3 386,80 179,52 3 590,40 

Nosník NZM 50 20 62,40 1 248,00 

Žlab MERKUR 100/50 15 210,00 3 150,00 201,42 3 021,30 

Nosník NZM 100 15 70,65 1 059,75 

Trubka pevná 1525 30 15,12 453,60 50,47 1 514,10 

Příchyt.5325 K 30 4,31 129,30 23,94 718,20 

Trubka pevná 1532 30 24,74 742,20 63,11 1 893,30 

Příchyt.5332 K 30 5,55 166,50 23,94 718,20 

Spínač jednopólový 3558N-C01510 2 151 ,20 302,40 124,71 249,42 

Přepínač sériový 3559N-C0551 O 1 240,59 240,59 124,71 124,71 

Zás.5518N-C02510 B variant 3 150,21 450,63 173,81 521,43 

Vypínač ve skříni 400V/40N3p IP54 7 832,44 5 827,08 416,38 2 914,66 

Vypínač ve skříni 230V/16N1p IP54 1 456,72 456,72 370,21 370,21 

Svorka Bernard + pásek Cu 6 28,80 172,80 173,67 1 042,02 

Svorkkovnice HOP 2 335,14 670,28 364,28 728,56 

Sví. LED LEDINAIRE WT0G0C 365/840 TWl 4 856,70 3 426,80 420,00 1 680,00 

Drobný a spojovací materiál 1 1 200,00 1 200,00 

Demontáže 14 400,00 5 600,00 

Úprava rozvaděče 9 400,00 3 600,00 

Ukončení kabelu do 4x10 11 96,64 1 063,04 

Ukončení kabelu do 5x10 12 168,50 2 022,00 

Mezisoučty: Dodávka: 42 234,30 Montáž: 41 456,94 

Doprava, PPV 0,00 

Prádelna celkem bez DPH: 83 691 



Dodávka Montáž 

Název J á Celkem á Celkem 

Mandlovna 

Kabel CYKY 3Ax1,5 5 15,63 78,15 23,26 116,30 

Kabel CYKY 3Cx1,5 20 15,82 316,40 23,26 465,20 

Kabel CYKY 3Cx2,5 50 26,08 1 304,00 23,26 1 163,00 

Kabel CYKY 5Cx2,5 50 43,21 2 160,50 23,26 1 163,00 

VodičCYA 6 20 21 ,19 423,80 23,26 465,20 

Krabice 8101 (95x95x50mm) IP54 6 107,80 646,80 96,43 578,58 

Žlab MERKUR 50/50 25 169,34 4 233,50 179,52 4 488,00 

Nosník NZM 50 25 62,40 1 560,00 

Trubka pevná 1525 15 15,12 226,80 50,47 757,05 

Příchyt.5325 K 15 4,31 64,65 23,94 359,10 

Spínač jednopólový 3558N-C01510 2 151,20 302,40 124,71 249,42 

Zás.5518N-C02510 B variant 4 150,21 600,84 173,81 695,24 

Vypínač ve skříni 400V/40A/3p IP54 2 832,44 1 664,88 416,38 832,76 

Zásuvka IZG 1653 5x16/400 1 186,34 186,34 264,92 264,92 

Svítidlo LED 18W IP65 1 609,60 609,60 420,00 420,00 

Sví. LED LEDINAIRE WT060C 36S/840 TWl 3 856,70 2 570,10 420,00 1 260,00 

Drobný a spojovací materiál 1 700,00 700,00 

Demontáže 9 400,00 3 600,00 

Úprava rozvaděče 6 400,00 2 400,00 

Ukončení kabelu do 4x10 4 96,64 386,56 

Ukončení kabelu do 5x10 2 168,50 337,00 

Mezisoučty: Dodávka: 17 648,76 Montáž: 20 001,33 

Doprava, PPV 0,00 

Mandlovna celkem bez DPH: 37 650 

Dodávka Montáž 

Název J á Celkem á Celkem 

Skleník 

Kabel CYKY 3Ax1,5 2 15,63 31 ,26 23,26 46,52 

Kabel CYKY 3Cx1,5 10 15,82 158,20 23,26 232,60 

Kabel CYKY 3Cx2,5 15 26,08 391,20 23,26 348,90 

Kabel CYKY 5Cx6 15 104,17 1 562,55 28,29 424,35 

Krabice 8101 (95x95x50mm) IP54 3 107,80 323,40 96,43 289,29 

Trubka pevná 1525 12 15,12 181,44 50,47 605,64 

Příchyt.5325 K 12 4,31 51 ,72 23,94 287,28 

Spínač jednopólový 3558N-C01510 1 151,20 151 ,20 124,71 124,71 

Rozvaděč 24M Fl40/4/003 1x, B1 0/1 2x, B16/1 3x 1 1 720,00 1 720,00 800,00 800,00 

Svítidlo LED 18W IP65 1 609,60 609,60 420,00 420,00 

Drobný a spojovací materiál 1 300,00 300,00 

Napojení stávajících obvodů 6 400,00 2 400,00 

Ukončení kabelu do 4x1 O 4 96,64 386,56 

Ukončení kabelu do 5x1 O 2 168,50 337,00 

Mezisoučty: Dodávka: 5 480,57 Montáž: 6 702,85 

Doprava, PPV 0,00 

Skleník celkem bez DPH: 12183 

!Celkem vše bez DPH: 133 5251 




